
Championnat 
d'Europe 

EDV4

Epée - Féminin - Vétéran 4Epée - Féminin - Vétéran 4
Formule

Cognac

02/06/2019

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Check-in 
Present fencers : 25

Pools Tour N° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Split 

Table 
No fence off for third place
Score max : 10
Qualifiés : 100%
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date naissance présence classement nom prénom nation

30/11/1946 1 SOMEROJA Marja-liisa
17/12/1941 2 DEMAILLE Marie Chantal
26/11/1944 3 MARTIN Brigitte
09/08/1946 4 SCHIFFMANN Ute
12/03/1941 5 GORIUS Barbel
18/04/1942 6 GREUNKE Brigitte
03/10/1944 7 HAMANN Annegret
19/06/1948 8 UFF Susan
19/03/1941 9 HEMPELMANN Marianne
25/11/1948 10 LEPELTIER Marie-josephe
22/11/1947 11 POLKKO Seija
26/07/1945 12 HENDRICKS Judith
28/08/1942 13 SEHEULT Carole
08/10/1947 14 MYERS Margaret
01/09/1948 15 GARDINI Iris
14/10/1948 16 MAYOROVA Liubov
20/06/1942 17 LINDEMAN Irma
06/05/1943 18 KUHN Anita
12/02/1948 19 SCHIRMER Martine
15/02/1940 20 COOKSEY Janet
01/01/1936 21 TISSIER Nicole
21/01/1945 22 SHEPHERD-FOSTER Patricia
08/07/1943 23 HERRMANN Genevieve
08/08/1948 999 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya
09/07/1936 999 ASPESLAGH Agnes
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Poule No 01 Piste 29 12:15

 MILLET JY

1 SOMEROJA Marja-liisa
8 UFF Susan
9 HEMPELMANN Marianne
16 MAYOROVA Liubov
18 KUHN Anita

23 HERRMANN Genevieve
25 ASPESLAGH Agnes

Poule No 02 Piste 30 12:15

 NAVAUD Jean Louis

2 DEMAILLE Marie Chantal
7 HAMANN Annegret
10 LEPELTIER Marie-josephe
15 GARDINI Iris
20 COOKSEY Janet
24 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya

Poule No 03 Piste 31 12:15

 PIPART Adeline

3 MARTIN Brigitte
6 GREUNKE Brigitte
11 POLKKO Seija
14 MYERS Margaret
19 SCHIRMER Martine
22 SHEPHERD-FOSTER Patricia

Poule No 04 Piste 32 12:15

 TOMASSI Agnese

4 SCHIFFMANN Ute
5 GORIUS Barbel
12 HENDRICKS Judith
13 SEHEULT Carole
17 LINDEMAN Irma
21 TISSIER Nicole
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Poule No 01 Arbitre
MILLET

JY

Piste
29 @ 12:15

1 2 3 4 5 6 7

V V V V V V

3 V V 3 V 2

0 0 4 1 V 3

0 1 V 3 V 1

2 V V V V 3

1 0 2 4 1 3

1 V V V V V

SOMEROJA Marja-liisa 1  

UFF Susan 2 
 

HERRMANN Genevieve 3  

KUHN Anita 4  

HEMPELMANN Marianne 5  

ASPESLAGH Agnes 6  

MAYOROVA Liubov 7  

6 1,000 30 7 +23 1

3 0,500 23 16 +7 4

1 0,166 13 27 -14 6

2 0,333 15 28 -13 5

4 0,666 25 18 +7 3

0 0,000 11 30 -19 7

5 0,833 26 17 +9 2
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Poule No 02 Arbitre
NAVAUD

Jean Louis

Piste
30 @ 12:15

1 2 3 4 5 6

3 V 2 V 0

V V V V 2

1 2 2 2 0

V 1 V V4 2

4 2 V 3 1

V V V V3 V

BAKHTSIHAREYEVA Ahniya 1  

COOKSEY Janet 2  

HAMANN Annegret 3  

GARDINI Iris 4  

LEPELTIER Marie-josephe 5  

DEMAILLE Marie Chantal 6  

2 0,400 15 20 -5 4

4 0,800 22 13 +9 2

0 0,000 7 25 -18 6

3 0,600 17 15 +2 3

1 0,200 15 21 -6 5

5 1,000 23 5 +18 1
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Poule No 03 Arbitre
PIPART

Adeline

Piste
31 @ 12:15

1 2 3 4 5 6

V 4 4 4 V

2 3 1 2 3

V4 V V V V

V V 4 V4 V

V V 1 3 3

2 V 2 4 V

MARTIN Brigitte 1  

SHEPHERD-FOSTER Patricia 2  

GREUNKE Brigitte 3  

POLKKO Seija 4  

SCHIRMER Martine 5  

MYERS Margaret 6  

2 0,400 22 18 +4 3

0 0,000 11 25 -14 6

5 1,000 24 14 +10 1

4 0,800 23 17 +6 2

2 0,400 17 20 -3 5

2 0,400 18 21 -3 4
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Poule No 04 Arbitre
TOMASSI

Agnese

Piste
32 @ 12:15

1 2 3 4 5 6

1 3 V 3 V

V V V 4 2

V 4 V V V

4 3 2 3 V

V V 2 V V

2 V 3 1 3

SEHEULT Carole 1  

GORIUS Barbel 2  

SCHIFFMANN Ute 3  

TISSIER Nicole 4  

LINDEMAN Irma 5  

HENDRICKS Judith 6  

2 0,400 17 21 -4 4

3 0,600 21 18 +3 3

4 0,800 24 15 +9 1

1 0,200 17 21 -4 5

4 0,800 22 18 +4 2

1 0,200 14 22 -8 6
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rang d'entrée place nom prénom nation poule N° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 SOMEROJA Marja-liisa 1 1000 23 30
2 DEMAILLE Marie Chantal 2 1000 18 23
3 GREUNKE Brigitte 3 1000 10 24
4 MAYOROVA Liubov 1 833 9 26
5 SCHIFFMANN Ute 4 800 9 24
6 COOKSEY Janet 2 800 9 22
7 POLKKO Seija 3 800 6 23
8 LINDEMAN Irma 4 800 4 22
9 HEMPELMANN Marianne 1 666 7 25
10 GORIUS Barbel 4 600 3 21
11 GARDINI Iris 2 600 2 17
12 UFF Susan 1 500 7 23
13 MARTIN Brigitte 3 400 4 22
14 MYERS Margaret 3 400 -3 18
15 SCHIRMER Martine 3 400 -3 17
16 SEHEULT Carole 4 400 -4 17
17 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya 2 400 -5 15
18 KUHN Anita 1 333 -13 15
19 TISSIER Nicole 4 200 -4 17
20 LEPELTIER Marie-josephe 2 200 -6 15
21 HENDRICKS Judith 4 200 -8 14
22 HERRMANN Genevieve 1 166 -14 13
23 SHEPHERD-FOSTER Patricia 3 0 -14 11
24 HAMANN Annegret 2 0 -18 7
25 ASPESLAGH Agnes 1 0 -19 11
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 SOMEROJA Marja-liisa 30/11/1946
2 DEMAILLE Marie Chantal 17/12/1941
3 GREUNKE Brigitte 18/04/1942
4 MAYOROVA Liubov 14/10/1948
5 SCHIFFMANN Ute 09/08/1946
6 COOKSEY Janet 15/02/1940
7 POLKKO Seija 22/11/1947
8 LINDEMAN Irma 20/06/1942
9 HEMPELMANN Marianne 19/03/1941
10 GORIUS Barbel 12/03/1941
11 GARDINI Iris 01/09/1948
12 UFF Susan 19/06/1948
13 MARTIN Brigitte 26/11/1944
14 MYERS Margaret 08/10/1947
15 SCHIRMER Martine 12/02/1948
16 SEHEULT Carole 28/08/1942
17 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya 08/08/1948
18 KUHN Anita 06/05/1943
19 TISSIER Nicole 01/01/1936
20 LEPELTIER Marie-josephe 25/11/1948
21 HENDRICKS Judith 26/07/1945
22 HERRMANN Genevieve 08/07/1943
23 SHEPHERD-FOSTER Patricia 21/01/1945
24 HAMANN Annegret 03/10/1944
25 ASPESLAGH Agnes 09/07/1936
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exporté rang d'entrée nom prénom date naissance sexe club nation licence

1 SOMEROJA Marja-liisa 30/11/1946
2 DEMAILLE Marie Chantal 17/12/1941
3 GREUNKE Brigitte 18/04/1942
4 MAYOROVA Liubov 14/10/1948
5 SCHIFFMANN Ute 09/08/1946
6 COOKSEY Janet 15/02/1940
7 POLKKO Seija 22/11/1947
8 LINDEMAN Irma 20/06/1942
9 HEMPELMANN Marianne 19/03/1941
10 GORIUS Barbel 12/03/1941
11 GARDINI Iris 01/09/1948
12 UFF Susan 19/06/1948
13 MARTIN Brigitte 26/11/1944
14 MYERS Margaret 08/10/1947
15 SCHIRMER Martine 12/02/1948
16 SEHEULT Carole 28/08/1942
17 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya 08/08/1948
18 KUHN Anita 06/05/1943
19 TISSIER Nicole 01/01/1936
20 LEPELTIER Marie-josephe 25/11/1948
21 HENDRICKS Judith 26/07/1945
22 HERRMANN Genevieve 08/07/1943
23 SHEPHERD-FOSTER Patricia 21/01/1945
24 HAMANN Annegret 03/10/1944
25 ASPESLAGH Agnes 09/07/1936
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 SOMEROJA Marja-liisa 

VSOMEROJA Marja-liisa 

99 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya 

V8 SCHIRMER Martine 

3SCHIRMER Martine 1-16.2Piste 10 @ 15:15

DUCARME Florence

VSOMEROJA Marja-liisa 1-8.1Piste 11 @ 16:00

PIPART Adeline

V5 GARDINI Iris 

612 SHEPHERD-FOSTER Patricia 

V9GARDINI Iris 1-16.3Piste 11 @ 15:15

FOURNIGUET Léopold

4 POLKKO Seija 
6POLKKO Seija 

4GARDINI Iris 1-8.2Piste 10 @ 16:00

FOURNIGUET Léopold

SOMEROJA Marja-liisa 
1-4.1Piste 1 @ 16:45

KIAVUE Ella

3 SCHIFFMANN Ute 

8SCHIFFMANN Ute 

11 HENDRICKS Judith 

V86 UFF Susan 

VUFF Susan 1-16.6Piste 12 @ 15:15

PIPART Adeline

9UFF Susan 1-8.3Piste 13 @ 16:00

KIAVUE Ella

27 MYERS Margaret 

V10 LEPELTIER Marie-josephe 

7LEPELTIER Marie-josephe 1-16.7Piste 13 @ 15:15

KIAVUE Ella

2 MAYOROVA Liubov 
VMAYOROVA Liubov 

VMAYOROVA Liubov 1-8.4Piste 5 @ 16:00

DUCARME Florence

MAYOROVA Liubov 
1-4.2Piste 2 @ 16:45

MILLET JY
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Finale

V1 SOMEROJA Marja-liisa 

82 MAYOROVA Liubov 

SOMEROJA Marja-liisa 
1-2.1Piste 3 @ 17:30

BEUGNETTE Matthieu
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place nom prénom nation

1 SOMEROJA Marja-liisa
2 MAYOROVA Liubov
3 GARDINI Iris
3 UFF Susan
5 SCHIFFMANN Ute
6 POLKKO Seija
7 SCHIRMER Martine
8 LEPELTIER Marie-josephe
9 MYERS Margaret
10 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya
11 HENDRICKS Judith
12 SHEPHERD-FOSTER Patricia
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place nom prénom nation

1 SOMEROJA Marja-liisa
2 MAYOROVA Liubov
3 UFF Susan
3 GARDINI Iris
5 SCHIFFMANN Ute
6 POLKKO Seija
7 SCHIRMER Martine
8 LEPELTIER Marie-josephe
9 MYERS Margaret
10 BAKHTSIHAREYEVA Ahniya
11 HENDRICKS Judith
12 SHEPHERD-FOSTER Patricia


